ET VERBORVM

De hac Bulla vide in cap. Eam te, à num. 4. de Recepti.
Vide in verbo Consi. contra Ecclesiam.
Bulla Urbani VIII. super residentia Episcoporum referatur, in cap. Qualiter, num. 1. de Clericorum resid. 58
Vide in verbo Episcopi quoad residentiam.
Bulla Urbani VIII. super preservatione jurium Sedi Apostolicæ, & inferiorum Ecclesiarum tollit consuetudines etiam immemorabiles, & cum fassa privilegij, in cap. Missana, n. 17. de elect. 214
Burg Sancti Domini erectio in Episcopatum non obstat jurisdictioni Præpositi Baneti, in cap. Cum venisset, num. 1. de Insi. 225
Quæ jurisdiclio est cumulata cum Episcopo, ibid. num. 10. pag. 225
C
Caldesius censor emittit, si dominus Canonem accipiat, in cap. Fortin, n. 10. de Locato, & conduct. 280
Sive sit canonis temporis futurus, sive præteriti, ibid. n. 11. 280
Cæcus non est nullus, cui remouendi aliquam ab officio præ obiecto, quamvis sit officium Ecclesiasticum, in c. Cæcitas, num. 19. & 24. de Recepti. 192
Et quævis denu principaliter propter cæcitatem, & non propter dignitatem, ibid. n. 61. & sequ. usque in fin. 192
Vide in verbo Officium, Officiali.
Cæcus non tenet Horas Canonicas recitare, in c. Licet, n. 14. de Præbend. 175
Nec choro interesse, & tamen lucratur distributionibus, ibidem num. 144. 175
Cæcitas non privat voto quod quis haberet, si cæcus non esset, ibid. num. 145. 175
Cæcus non numeratur inter personam miserabiles nisi sit pauper, in c. Significatus, n. 19. de off. Delegat. 413
Sed contra, ibid. num. 50. 413
Cæcitas calamitas quanta sit, ibid. n. 50. & 51. 415
Cæcitas corporis, & cæcitas mentis quod sit, ibid. n. 50. 415
Cæci, & senso confecti licet divites, sunt pauperibus miserabiliores, ibid. num. 21. 415
Cæcus ad collectas cogi non debet, in c. Licet, num. 1. de Consi. 266
Cæcus est persona miserabilis, & peccatum est inhumanitatem affligere in solutione collectæ, ibid. num. 2. & 3. 266
Cæcus inopia laborum subueniendum est per impositionem collectæ, ibid. n. 4. 267
Jus canonicum an potuerit statueri ut cæcus laicus ad collectas cogi non debeat, etiam in terris Imperii, ibidem num. 6. 72. & 21. usque ad num. 29. 267
Cæcus est de loco Ecclesiæ tanquam miserabilis persona, ibidem num. 8. 267
Cæcus non pauper an ad collectas teneatur, & de quo cæcus intelligatur hoc cap. ibid. num. 8. sequ. usque ad n. 15. 267
Cæcus non pauper à quibus collectis sit immunitus, ibid. num. 15. & sequ. usque in fin. 269
Cæcus si sit sapiens cogi potest ire ad Concilium, & consilium, ibid. num. 23. 270
Officialis Pontificatus an ex sola causa quod cæcus evasit, iuste potuerit per litteras Papales ab officio removeri, & alius in eum locum subrogari, adeo ut privato, & provilio huiusmodi sit cassanda per Pontificem successorem, in cap. Consulationibus, n. 2. & sequ. usque in fin. de Cler. agrot. 203
Cæcus quamvis ad novum magistratum adspirare prohibetur, tamen retinet magistratum prius acceptum, ibid. num. 4. 205
Idem in funto, ibid. num. 43. 205
Cæci sunt Episcopi erga nepotes, in c. Accipimus, num. 46. de Præb. 565
Cæcus an veniat choro interesse, ita ut alioquin non lucratur distributionibus quantitas, in c. Cum percussio, n. 12. & sequ. usque ad num. 23. de Cler. agrot. 192
Cæcus excusatur à numeribus personis huiusmodi, n. 23. 192
Cæcus non tenet recitare Horas Canonicas, ibid. n. 25. 195
Cæcus tanquam miserabilis persona est sub protectione Ecclesiæ, ibid. n. 26. 195
Cæcus retinet magistratum, & officium prius obtentum, in c. De Receptoribus, n. 23. & 41. de Cler. agrot. 205
Electus, & constitutus qui ante consecrationem officium in lege, vel oculorum amissione, contractum non debet, sed in totum amoveri, in c. Constitutio, n. 7. de Cler. agrot. 207
Et quid in inferiori Pontifici, ibidem. 207
Cæcus qui perdit visum, non perdit officium, in c. Cæcitas, num. 45. de Recepti. 192
Senatorum Ordinem retinet, & iudicantis officio fungitur, ibid. num. 41. 192
Retinet Magistratum prius acceptum, ibid. 192
A tutela non remouetur, sed datur illi curator, vel coadjutor, ibid. n. 41. & 73. 192
Reperitur in 4. litteris Deo.